
UCHWAŁA NR 203/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 940/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina 
Piaseczno osoby prawne lub fizyczne oraz dla innych niż Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych 

prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na 
podstawie art. 14a ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na 
terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne oraz dla innych niż 
Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, 
o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
940/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 8825), 
zmienionym uchwałami Nr 1301/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2014 r. poz. 1762) oraz Nr 91/VI/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2015 r. poz. 4269) wprowadza się następujące zmiany: W § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:

„7. Stawka dotacji na jednego ucznia określana jest Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno na 
dany rok kalendarzowy, z zastrzeżeniem ust. 8.

8. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego wysokości wydatków bieżących przewidzianych na 
utrzymanie ucznia w prowadzonych przez Gminę Piaseczno szkołach lub przedszkolach, bądź też zmiany 
liczby uczniów, ulegają również zmianie kwoty dotacji należne podmiotom, którym dotacje ustala się 
według tych wydatków oraz według liczby uczniów – poczynając od miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym dokonano zmian.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 64391D40-1BBC-4278-BC06-F33A793D64A9. Podpisany Strona 1




